向公司提问，邮件标题请注明：“海天味业2021年度业绩发布会提问” ，公司将在说明会上对投资者普

遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人： 公司董事会办公室

电话：0757-82836083

邮箱： OBD@haday.cn

六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://road

show.sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

佛山市海天调味食品股份有限公司

2022年3月17日

证券代码：000953� � � � � � � � �证券简称：河化股份 公告编号：2022-011

广西河池化工股份有限公司关于合计持股5%以上股东及其一致行动人减持

计划提前终止暨后续减持计划预披露的公告

合计持股5%以上的股东及其一致行动人王进文先生、王翠莲女士保证向本公司提供的信息内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、股东减持计划的实施情况

广西河池化工股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021� 年9月14日在《中国证券报》、《证券时

报》 和巨潮资讯网披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：

2021-036）。合计持股5%以上股东及其一致行动人王进文先生、王翠莲女士因个人资金需求，计划以集

中竞价及大宗交易方式减持公司股份， 计划减持数量不超过21,956,628股 （占公司总股本比例的6�

%）。 其中，通过集中竞价交易方式减持的，将于减持计划公告之日起15个交易日之后的六个月内进行，

且任意连续90个自然日内减持股份总数不超过公司股份总数的1%；通过大宗交易方式减持的，将于减

持计划公告之日起的六个月内进行，且任意连续90个自然日内减持股份总数不超过公司股份总数的2%

（如遇送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，上述拟减持股份数量将做相应调整）。

2022年3月4日， 公司披露了 《关于持股5%以上股东及其一致行动人减持股份时间过半的公告》

（公告编号：2022-001）。 具体内容详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）。

近日，公司收到股东王进文先生、王翠莲女士出具的《关于提前终止股份减持计划告知函》，上述股

东基于自身原因，决定调整减持安排，提前终止于2021年9月14日披露的减持计划。 根据《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等相关规定，现将股东本次减持计划的实施情况公告如下：

（一）股东减持计划实施情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

占总股本的

比例（%）

王进文 集中竞价 2022年1月4日-3月7日 7.368 1,864,000 0.51%

王翠莲 集中竞价 2022年1月4日-3月7日 7.126 1,797,000 0.49%

合计 3,661,000 1.00%

注：上述合计数与各分项直接之和尾数上不一致的情况，为四舍五入原因造成。

（二）减持计划实施前后股份变动情况

股东名称 股份性质

本次减持前持股数量 本次减持后持股数量

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

王进文

合计持有股份 12,540,000 3.43% 10,676,000 2.92%

其中：无限有条件股份 12,540,000 3.43% 10,676,000 2.92%

有限有条件股份 0 0 0 0

王翠莲

合计持有股份 12,637,000 3.45% 10,840,000 2.96%

其中：无限有条件股份 12,637,000 3.45% 10,840,000 2.96%

有限有条件股份 0 0 0 0

合计

合计持有股份 25,177,000 6.88% 21,516,000 5.88%

其中：无限有条件股份 25,177,000 6.88% 21,516,000 5.88%

有限有条件股份 0 0 0 0

注：上述合计数与各分项直接之和尾数上不一致的情况，为四舍五入原因造成。

（三）其他相关说明

1、本次减持计划实施期间，上述股东严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性

文件的规定。

2、本次减持计划已按照相关规定进行了预披露。不存在违反此前已披露的意向、承诺及减持计划的

情形，亦不存在违规情形。

3、在减持计划实施期间，上述减持股东严格遵守相应的法律法规等规定，及时履行了信息披露义

务。

4、上述减持股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生

变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。

二、关于后续减持计划的主要内容

2022年3月15日， 公司收到合计持股5%以上股东及其一致行动人王进文先生、 王翠莲女士出具的

《股份减持计划告知函》，上述人员因个人资金需求，计划以大宗交易或集中竞价的方式减持本公司股

份合计不超过10,983,665股，占公司总股本的3%。 现将有关事项说明如下：

（一） 股东的基本情况

截止本公告日，本次拟减持公司股份的人员具体持股情况如下：

股东名称 持股数量 占总股本的比例（%）

王进文 10,676,000 2.92%

王翠莲 10,840,000 2.96%

[…]

规则、实施细则的规定和中国证监会的最新监管意见，若上述锁定期与前述规定或中国证监会的最新

监管意见不相符，本公司承诺将根据前述规定或中国证监会的最新监管意见进行相应调整，上述锁定

期满后，本公司持有的上市公司股份将按照中国证监会和上海证券交易所的有关规定进行转让。

截至本公告出具日，5名交易对方均严格遵守了上述承诺。

2022年3月12日，德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)出具“德师报(函)字(22)第Q00419号”《万

华化学集团股份有限公司关于重大资产重组标的资产业绩承诺实现情况说明的专项说明报告》和“德

师报(核)字(22)第E0033号”《万华化学集团股份有限公司重大资产重组标的资产减值测试报告及专项

审核报告》，标的资产在业绩承诺期（2018年-2021年）累计实现净利润1,714,048.04万元，超过了累

计承诺净利润1,180,524.45万元，完成了承诺业绩，且不存在资产减值的情况，因此，5名交易对方无需

对公司做出业绩补偿。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

独立财务顾问东方证券承销保荐有限公司认为：截至核查意见出具日，本次申请解除限售的限售

股份持有人严格履行了其在发行前做出的股份限售承诺；本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证

券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《上海证

券交易所股票上市规则》等相关法律、法规及规范性文件的规定；万华化学本次限售股份解除限售的数

量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺； 公司对本次限售股份上市流通相关的信息披露真

实、准确、完整；独立财务顾问对公司本次限售股份解禁并上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为1,715,990,206股；

本次限售股上市流通日期为2022年3月23日；

本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通

数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 国丰投资 677,764,654 21.59% 677,764,654 -

2 合成国际 336,042,361 10.70% 336,042,361 -

3 中诚投资 330,379,594 10.52% 330,379,594 -

4 中凯信 301,808,357 9.61% 301,808,357 -

5 德杰汇通 69,995,240 2.23% 69,995,240 -

合计 1,715,990,206 54.65% 1,715,990,206 -

七、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 677,764,654 -677,764,654 -

2、其他境内法人持有股份 702,183,191 -702,183,191 -

3、境外法人、自然人持有股份 336,042,361 -336,042,361 -

有限售条件的流通股份合计 1,715,990,206 -1,715,990,206 -

无限售条件

的流通股份

A股 1,423,756,420 1,715,990,206 3,139,746,626

无限售条件的流通股份合计 1,423,756,420 1,715,990,206 3,139,746,626

股份总额 3,139,746,626 - 3,139,746,626

八、上网公告附件

《东方证券承销保荐有限公司关于万华化学集团股份有限公司吸收合并烟台万华化工有限公司暨

关联交易限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

万华化学集团股份有限公司

董事会

2022年3月17日

信息披露

2022/3/17

星期四

B016

Disclosure